TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N.0  2023.06.26.01-TP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS No 2023.06.26.01-TP, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA

HABILITADA ESPECIALIZADA EM INVESTIMENTOS, DEVIDAMENTE
REGISTRADA NA COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS (CVM) E NO
CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA (CORECON), ESTANDO EM
CONFORMIDADE COM AS NORMAS E PRINCÍPIOS DA RESOLUÇÃO CMN No
4.963/21 E DA PORTARIA MTP N° 1.467/22 E SUAS RESPECTIVAS
ALTERAÇÕES, COM FORNECIMENTO DE  SOFTWARE  DE GERENCIAMENTO DE
CARTEIRA PARA CONTROLE E MONITORAMENTO DOS INVESTIMENTOS, A FIM
DE ATENDER As NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA
SOCIAL DE PALMÁCIA —  FMS,  bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do
Município atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO e HOMOLOGO o
mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a saber:

MATIAS E LEITÃO CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA, CNPJ no
14.813.501/0001-00, com o seguinte valor R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil
reais, tendo sido atendidas todas as exigências editalicias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PALMÁCIA/CE, 20 DE JULHO DE 2023.

-D--Tet.,v004pry oto, 0.14.)c.
L NA TRAVASSOS DOS REIS

PRESIDENTE FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO

CNPJ  NT°  07.711.666/0001-05 - CGF N° 06.920.202-8

	Page 1